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Wyjasnienie nr 3 do tresci
specyfikadji warunkoéw zamowienia

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w_trybie podstawowyvm bez negociacii

(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. .Zakup, dostawa i montaz klimatyzacii w budynkach
gminnych”.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 2018 z podzn. zm.) — dalej: ustawa Pzp,
Wykonawca zwrocit sie do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjagnien:

Pytanie nr 1:

Czy w ofercie mamy uja¢ koszt serwisowania urzadzen zgodnie z wytycznymi producenta przez okres
gwarancji?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W ztozonej ofercie nie nalezy uwzgledniac kosztow serwisowania urzadzen.

Pytanie nr 2:

Jaki okres gwarandji na urzadzenia i wykonane prace montazowe jest akceptowany przez Zamawiajgcego?
Czy okres gwarandji jest brany pod uwage przy ocenie oferty?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Okres gwarandji jest kryterium oceny ofert. Szczegdly zawarte zostaty w Dziale XX Specyfikacji warunkow
zamowienia.

Pytanie nr 3:
Czy w wycenie mozna ujgc piloty bezprzewodowe zamiast paneli przewodowych ?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

W wycenie nalezy ujg¢ panele przewodowe, zgodnie z dokumentami zaméwienia.

Zamawiajacy informuje, ze dokonane wyjasnienia tresci SWZ staja sie jej integralna czescia i beda
wigzgce przy sktadaniu ofert.

Pozostate zapisy specyfikacji warunkow zamowienia pozostaja bez zmian.
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